
UCHWAŁA Nr  II.5.2014 

Rady Gminy Szudziałowo 

z dnia 11 grudnia 2014 r. 

 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w składach  

Komisji Rady Gminy Szudziałowo. 
 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 545, 1318,  z 2014 r.  poz. 379, 1072)  oraz 

Statutu Gminy Szudziałowo, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1) Do  składu  Komisji Rewizyjnej powołuje  Radną  Iroidę Gasperczyk. 

 

2) Do składu  Komisji Oświaty i Kultury powołuje  Radnego Michała 

Antoniego Onoszko. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         PRZEWODNICZĄCA 

         Elżbieta Irena Kędyś 

    

 
 


